
            C O M U N E    D I    M E R G O Z Z O 
 

                        PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 
______________ 

 
 
 
    

 

 

PUBBLICAZIONE - Prot. n°   
Pubblicato a questo Albo Pretorio il l giorno                                              Il Messo Comunale  
 
 

 

 

 

IL RESP. DEL SERVIZIO 

 
Vista l'istanza presentata dalla Sig. Lombardo Paolo di chiusura del V.lo XXIII° per i giorni 20/21 
e 22 aprile c.a. al fine di effettuare i lavori di tinteggiatura utilizzanto una piattaforma aerea; 
 
Accertata la necessità per ragioni di salvaguardia dell’incolumità pubblica di vietare la 
transitabilità veicolare  per tutta la durata dei lavori; 
 
Visto gli artt. 5 c.3 e 7 del D. Lgs n. 285/92 e l'art. 74 del D.P.R. n. 495/92; 
 
Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267; 
 
Visto il decreto Sindacale di nomina del segretario a Responsabile del servizio; 
 

 

ORDINA 

 

 
Il DIVIETO DI TRANSITO veicolare lungo V.lo XXIII nei giorni 20/21 e 22 Aprile c.a. 

dalle ore 08.30 alle ore 18.00. 

Che i lavori vengano effettuati nel rispetto delle norme relative alle occupazioni stradali e 
demanda all'Ufficio di Polizia Municipale di vigilare in ordine alla corretta applicazione del 
presente provvedimento. 
Avverso la presente Ordinanza è ammesso ricorso amministrativo al Ministro delle Infrastrutture 
e dei Trasporti entro 60 giorni dalla data di pubblicazione. 
Il presente provvedimento è impugnabile con ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni 
decorrenti dalla pubblicazione all’Albo Pretorio. 
 
 
 
 
Visto: IL SINDACO        IL RESP. DEL SERVIZIO 
         (Tognetti Paolo)                                                                 (Di Pietro dr. Nicola)                   

Chiusura V.lo XXIII per lavori di tinteggiatura 

ORDINANZA  

N° 12 

del 15/04/11 


